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Infoskriv 06/23 

Kommunal lekeplass nedenfor Musseronstien 

Styret har i lengre tid vært i dialog med kommunen rundt den kommunale 

lekeplassen som er lokalisert foran blokkene i Musseronstien. Nå kan det 

se ut som det endelig skjer noe og forhåpentligvis vil denne oppgraderes i 

august/september. 

Easee ladebokser 

Nkom har valgt å ikke klage på avgjørelsen rundt salgsforbud som ble innført i Sverige. Dette betyr 

ikke at det er noe salgsforbud i Norge enda, men det kan komme. Easee jobber med saken, men 

det er enda uklart hva som vil skje. 

 

DSB i Norge uttaler at de ikke kjenner til noen hendelser hvor det har oppstått brann eller andre 

skader hos de som bruker Easee lader, og sier videre at man fremdeles kan benytte disse 

laderene videre. 

 

Styret følger med på situasjonen og har en tett dialog med Keas rundt dette, men inntil videre er 

det ikke behov for noen tiltak. 

Sommerstengt på kontoret 

Kontoret vil være stengt følgende uker i sommer: 26, 27, 28, 29, 33, 34 

 

Henvendelser på epost vil bli besvart, men har du noe som haster anbefales det å ta kontakt med 

din stirepresentant. 

Parkering og lading til sommergjester 

Skal du ha sommergjester som skal parkere på gjesteparkeringen i en lengre periode, må du 

sende en epost til kontoret med bilnummer og perioden det skal parkeres slik at vi kan hviteliste 

bilen hos Apcoa. 

 

Har du behov for tilgang til elbillader, må skjemaet som finnes på hjemmesiden fylles ut og sendes 

til kontoret. Ladebrikke og kabler må den som skal lades stille med selv. 

Vise hensyn 

Nå som sommersesongen er kommet, kan det være fristende å sitte ute til langt på natten. Da er 

det viktig at man forholder seg til ordensreglene i borettslaget slik at man viser hensyn til sine 

naboer som kanskje skal på jobb dagen etterpå. 

 

Styret i Brattbakken borettslag 
Her behandler vi hverandre med respekt og vennlighet 
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